LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta
l1a Livre FL/Marcas

Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
26/07/2019 09:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(3) FLAVIA LAZZETTI/ LEONARDO GUER
1 9:47:03.473
2 2:04.771 +17.062 9:49:08.244
3 1:51.788 +4.079 9:51:00.032
4 1:49.611 +1.902 9:52:49.643
5 1:48.875 +1.166 9:54:38.518
6 1:48.011 +0.302 9:56:26.529
7 - 9:58:14.238
8 10:59.855  +9:12.146  10:09:14.093
9 2:04.134 +16.425 10:11:18.227
10 1:54.221 +6.512 10:13:12.448
n 1:52.382 +4.673 10:15:04.830
12 1:52.764 +5.055 10:16:57.594
13 1:51.780 +4.071 10:18:49.374
14 1:57.197 +0.488 10:20:46.571
(32) FELIPE PAPAZISSIS/ALEXANDRE
1 9:50:30.347
2 2:02.407 +10.220 9:52:32.754
3 11:57.276  +10:05.089 10:04:30.030
4 3:43100  +1:50.913  10:08:13.130
5 1:57.512 +5.325 10:10:10.642
6 1:56.165 +3.978 10:12:06.807
7 1:55.136 +2.949 10:14:01.943
8 1:53.265 +1.078 10:15:55.208
9 1:53.098 +0.911 10:17:48.306
10 1:53.826 +1.639 10:19:42.132
1 - 10:21:34.319
(6) CAIO LACERDA / HUMBERTO GUERRA
1 9:52:03.719
2 2:15.547 +21.490 9:54:19.266
3 2:00.547 +6.490 9:56:19.813
4 2:18.415 +24.358 9:58:38.228
5 2:00.532 +6.475 10:00:38.760
6 2:10.038 +15.981  10:02:48.798
7 1:57.727 +3.670  10:04:46.525
8 10:53.322  +8:59.265  10:15:39.847
9 1:57.258 +3.201 10:17:37.105
10 1:56.115 +2.058 10:19:33.220
1 - 10:21:27.277
(44) ROBERTO CORUJA
1 9:42:53.263
2 2:12.072 +17.358 9:45:05.335
3 1:58.654 +3.940 9:47:03.989
4 1:56.763 +2.049 9:49:00.752
5 1:54.913 +0.199 9:50:55.665
6 - 9:52:50.379
(2) FERNANDO MONIS / HEITOR NOGUEIRA
1 9:52:03.219
2 2:16.949 +21.363 9:54:20.168
3 2:00.294 +4.708 9:56:20.462
4 1:57.237 +1.651 9:58:17.699
5 - 10:00:13.285
6 1:59.065 +3.479 10:02:12.350
(21) THIAGO LOURENGO / FABIANO PEREIRA
1 9:50:12.942

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:25.840 +22.223 9:52:38.782 5 2:07.563 +2.111 9:55:43.219
3 4:52.880  +2:49.263 9:57:31.662 6 2:06.325 +0.873 9:57:49.544
4 2:10.721 +7.104 9:59:42.383 7 2:06.769 +1.317 9:59:56.313
5 2:07.767 +4150  10:01:50.150 8 2:06.760 +1.308 10:02:03.073
6 2:05.212 +1.595 10:03:55.362 9 8:37.256  +6:31.804  10:10:40.329
7 2:05.653 +2.036 10:06:01.015 10 2:06.850 +1.398 10:12:47.179
8 2:04.367 +0.750  10:08:05.382 u 2:06.820 +1.368 10:14:53.999
9 - 10:10:08.999 12 2:06.940 +1.488 10:17:00.939

10 2:09.279 +5.662 10:12:18.278 13 2:06.640 +1.188 10:19:07.579
14 2:06.885 +1.433 10:21:14.464
(100) FABIO CARVALHO
1 9:45:44.107 (155) OTAVIO CARMACIO
2 2:33.502 +29.041 9:48:17.609 1 10:03:55.167
3 2:22.249 +17.788 9:50:39.858 2 2:10.381 +4.082 10:06:05.548
4 2:05.937 +1.476 9:52:45.795 3 2:06.545 +0.246 10:08:12.093
5 2:23.431 +18.970 9:55:09.226 4 2:07.505 +1.206 10:10:19.598
6 2:06.852 +2.301 9:57:16.078 5 - 10:12:25.897
7 2:06.017 +1.556 9:59:22.095 6 6:56.699  +4:50.400  10:19:22.596
8 2:06.229 +1.768 10:01:28.324 7 2:07.080 +0.781 10:21:29.676
9 2:23.097 +18.636  10:03:51.421
10 4:54372  +2:49.911  10:08:45.793 (16) ALEXANDRE PAPAZISSIS/FELIPE
1 - 10:10:50.254 1 9:50:44.982
12 2:05.556 +1.095 10:12:55.810 2 2:13.901 +7.330 9:52:58.883
13 2:05.905 +1.444  10:15:01.715 3 2:10.241 +3.670 9:55:09.124
14 2:05.807 +1.346 10:17:07.522 4 2:06.585 +0.014 9:57:15.709
5 2:06.820 +0.249 9:59:22.529
(555) GUSTAVO CAMILO 6 - 10:01:29.100
1 9:42:27.929 7 2:06.849 +0.278 10:03:35.949
2 2:05.705 +0.953 9:44:33.634
3 - 9:46:38.386 (093) PAULO ZAMANA
4 2:04.980 +0.228 9:48:43.366 1 9:44:50.166
5 6:06.429  +4:01.677 9:54:49.795 2 2:33.448 +26.060 9:47:23.614
6 2:22.877 +18.125 9:57:12.672 3 2:13.538 +6.150 9:49:37.152
7 5:15.414  +3:10.662  10:02:28.086 4 2:07.678 +0.290 9:51:44.830
8 2:06.738 +1.986 10:04:34.824 5 2:09.772 +2.384 9:53:54.602
9 2:06.808 +2.056 10:06:41.632 6 2:09.866 +2.478 9:56:04.468
10 2:05.422 +0.670  10:08:47.054 7 2:13.155 +5.767 9:58:17.623
8 2:07.979 +0.591 10:00:25.602
(080) CARLOS ASCIUTE 9 2:08.223 +0.835 10:02:33.825
1 9:58:34.905 10 2:08.719 +1.331 10:04:42.544
2 2:05.019 +0.093 10:00:39.924 1 - 10:06:49.932
3 - 10:02:44.850 12 2:22.346 +14.958 10:09:12.278
4 2:06.181 +1.255 10:04:51.031 13 2:20.228 +12.840 10:11:32.506
5 2:05.142 +0.216 10:06:56.173 14 2:12.440 +5.052 10:13:44.946
(71) CLAUDIO RAMENZONI (112) ALEXANDRE ZAICZUK
1 9:53:49.169 1 9:44:20.369
2 2:09.678 +4.318 9:55:58.847 2 2:31.088 +23.539 9:46:51.457
3 2:05.638 +0.278 9:58:04.485 3 2:22.012 +14.463 9:49:13.469
4 2:06.117 +0.757 10:00:10.602 4 2:08.897 +1.348 9:51:22.366
5 2:06.540 +1.180  10:02:17.142 5 2:09.370 +1.821 9:53:31.736
6 5:28122  +322.762  10:07:45.264 6 2:11.305 +3.756 9:55:43.041
7 2:06.065 +0.705 10:09:51.329 7 2:08.158 +0.609 9:57:51.199
8 2:05.831 +0.471 10:11:57.160 8 2:29.526 +21.977  10:00:20.725
9 - 10:14:02.520 9 8:35.046  +6:27.497 10:08:55.771
10 2:09.863 +2.314 10:11:05.634
(044) ALEXANDRE PEPPE u 2:09.031 +1.482 10:13:14.665
1 9:42:32.505 12 - 10:15:22.214
2 2:08.401 +2.949 9:44:40.906 13 2:07.696 +0.147 10:17:29.910
3 - 9:46:46.358 14 2:09.470 +1.921 10:19:39.380
4 6:49.208  +4:43.846 9:53:35.656 15 2:20.411 +12.862  10:21:59.791
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta
l1a Livre FL/Marcas

Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
26/07/2019 09:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
5 2:10.464 +1.639 9:52:50.741 5 2:16.320 +3.471 9:57:50.428
(93) VINICIUS SALVA BARRETTI 6 2:18.915 +10.090 9:55:09.656 6 2:14.712 +1.863 10:00:14.140
1 9:51:37.649 7 - 9:57:18.481 7 2:16.200 +3.351 10:02:30.340
2 2:16.874 +9.299 9:53:54.523 8 2:50.383 +50.558 10:00:17.864 8 2:14.733 +1.884 10:04:45.073
3 2:10.664 +3.089 9:56:05.187 9 8:27.601  +6:18.776 10:08:45.465 9 2:15.542 +2.693 10:07:00.615
4 2:08.592 +1.017 9:58:13.779 10 2:10.292 +1.467 10:10:55.757 10 - 10:09:13.464
5 2:08.055 +0.480 10:00:21.834 n 2:10.335 +1510 10:13:06.092 1 2:19.005 +6.156 10:11:32.469
6 2:16.373 +8.798 10:02:38.207 12 2:11.067 +2.242 10:15:17.159 12 2:14.094 +1.245 10:13:46.563
7 - 10:04:45.782 13 2:11.147 +2.322 10:17:28.306 13 2:18.606 +5.757 10:16:05.169
8 2:00.935 +2.360 10:06:55.717 14 2:16.399 +3.550 10:18:21.568
9 6:01.626  +3:54.051 10:12:57.343 (84) PEDRO TESTA 15 2:14.339 +1.490 10:20:35.907
10 2:07.593 +0.018 10:15:04.936 1 10:11:13.259
n 2:07.641 +0.066 10:17:12.577 2 6:33.797  +4:24.858 10:17:47.056 (87) ENIO PALLADINI RHORMENS
12 2:08.309 +0.734 10:19:20.886 3 2:11.368 +2.429 10:19:58.424 1 9:50:26.768
13 2:08.202 +0.627 10:21:29.088 4 - 10:22:07.363 2 2:31.032 +18.030 9:52:57.800
3 5:53.229  +3:40.227 9:58:51.029
(53) DANILO CASTANHA (80) THIAGO G. DE LIRA 4 2:13.540 +0.538 10:01:04.569
1 9:45:40.159 1 9:42:23.086 5 - 10:03:17.571
2 2:00.280 +1.554 9:47:49.439 2 2:10.819 +1.073 9:44:33.905 6 6:08.434  +3:55.432 10:09:26.005
3 - 9:49:57.165 3 - 9:46:43.651 7 2:15.232 +2230  10:11:41.237
4 2:08.292 +0.566 9:52:05.457 4 2:11.857 +2.111 9:48:55.508 8 2:14.651 +1.649 10:13:55.888
5 2:34.161 +26.435 9:54:39.618 5 2:10.484 +0.738 9:51:05.992
6 2:11.938 +2.192 9:53:17.930 (19) RODRIGO DE CONTI
(974) CARLOS ZARLENGA 7 2:16.886 +7.140 9:55:34.816 1 9:43:15.252
1 9:42:32.793 8 2:11.410 +1.664 9:57:46.226 2 3:20.339  +1:06.814 9:46:35.501
2 2:10.407 +2.200 9:44:43.200 9 2:56.048 +45.302 10:00:41.274 3 3:11.611 +58.086 9:49:47.202
3 2:00.077 +0.870 9:46:52.277 4 3:01.148 +47.623 9:52:48.350
4 2:00.710 +1.503 9:49:01.987 (07) CESAR SOUZA 5 2:58.019 +44.494 9:55:46.369
5 2:08.619 +0.412 9:51:10.606 1 9:47:53.726 6 2:58.567 +45.042 9:58:44.936
6 2:33.774 +25.567 9:53:44.380 2 2:13.134 +3.343 9:50:06.860 7 2:54.951 +41.426 10:01:39.887
7 2:00.534 +1.327 9:55:53.914 3 2:11.014 +1.223 9:52:17.874 8 2:48.083 +34.558 10:04:27.970
8 2:10.011 +1.804 9:58:03.925 4 2:12.796 +3.005 9:54:30.670 9 2:45.018 +31.493 10:07:12.988
9 2:13.489 +5.282 10:00:17.414 5 2:11.540 +1.749 9:56:42.210 10 2:29.111 +165.586 10:09:42.099
10 2:00.634 +1.427 10:02:27.048 6 2:13.806 +4.015 9:58:56.016 1 2:29.826 +16.301 10:12:11.925
1 2:14.228 +6.021 10:04:41.276 7 5:57.943  +3:48.152 10:04:53.959 12 2:30.058 +16.533 10:14:41.983
12 2:10.056 +1.849 10:06:51.332 8 2:10.925 +1.134 10:07:04.884 13 2:30.737 +17.212 10:17:12.720
13 2:08.754 +0.547 10:09:00.086 9 - 10:09:14.675 14 2:29.995 +16.470 10:19:42.715
14 - 10:11:08.293 10 2:17.392 +7.601 10:11:32.067 15 - 10:21:56.240
15 2:10.095 +1.888 10:13:18.388 n 2:25.000 +165.209 10:13:57.067
16 2:11.389 +3.182 10:15:29.777 12 2:11.135 +1.344 10:16:08.202 (333) ELIAS CARLOS DANTAS
17 2:12.723 +4.516 10:17:42.500 13 2:10.948 +1.157 10:18:19.150 1 9:51:08.541
18 2:00.487 +1.280 10:19:51.987 14 2:10.631 +0.840 10:20:29.781 2 2:30.493 +16.332 9:53:39.034
19 2:00.387 +1.180 10:22:01.374 3 2:26.743 +11.582 9:56:05.777
(180) ALEXANDRE VIEIRA MARTINS 4 2:22.965 +7.804 9:58:28.742
(91) HUFO DORIA 1 9:43:06.462 5 2:20.727 +5.566 10:00:49.469
1 9:42:33.616 2 2:15.718 +5.748 9:45:22.180 6 2:21.885 +6.724 10:03:11.354
2 2:11.896 +3.226 9:44:45.512 3 2:11.797 +1.827 9:47:33.977 7 2:16.599 +1.438 10:05:27.953
3 2:10.655 +1.985 9:46:56.167 4 - 9:49:43.947 8 2:18.395 +3.234 10:07:46.348
4 2:00.870 +1.200 9:49:06.037 9 2:15.993 +0.832 10:10:02.341
5 4:33.372  +2:24.702 9:53:39.409 (31) CAIO FONSECA 10 2:18.106 +2.945 10:12:20.447
6 2:00.248 +0.578 9:55:48.657 1 10:03:07.100 1 2:16.375 +1.214 10:14:36.822
7 2:00.102 +0.432 9:57:57.759 2 2:13.152 +0.925 10:05:20.252 12 2:15.333 +0.172 10:16:52.155
8 2:09.815 +1.145 10:00:07.574 3 2:13.517 +1.290 10:07:33.769 13 - 10:19:07.316
9 - 10:02:16.244 4 4:29572  +2:17.345 10:12:03.341 14 2:15.411 +0.250 10:21:22.727
10 4:03.637 +1:54.967 10:06:19.881 5 - 10:14:15.568
(123) FERNANDO GARCIA
(36) OSVALDO QUEIROZ (911) CARLOS FERNANDO RICHTER 1 10:02:25.399
1 9:43:30.856 1 9:42:48.048 2 2:26.495 +10.245 10:04:51.894
2 2:19.844 +11.019 9:45:50.700 2 2:26.744 +13.895 9:45:14.792 3 2:19.553 +3.303 10:07:11.447
3 2:27.465 +18.640 9:48:18.165 3 8:06.703  +5:53.854 9:53:21.495 4 2:17.570 +1.320 10:09:29.017
4 2:22.112 +13.287 9:50:40.277 4 2:21.613 +8.764 9:55:43.108 5 2:18.514 +2.264 10:11:47.531
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
NS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta Interlagos 4,309 Km
la Livre FL/Marcas 26/07/2019 09:40.
Qualificacdo (40:00 Tempo)

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:16.250 - 10:14:03.781
7 2:17.169 +0.919 10:16:20.950
8 2:17.787 +1.537 10:18:38.737
9 2:18.118 +1.868 10:20:56.855
(03) ALESSANDRE MATUKAJ
1 9:47:07.839
2 2:25.870 +8.380 9:49:33.709
3 2:26.754 +9.264 9:52:00.463
4 2:17.490 - 9:54:17.953
5 2:50.987 +33.497 9:57:08.940
6 19:16.960  +16:59.470 10:16:25.900
(96) CAO LORENZONI
1 10:07:56.704
2 2:24.345 +6.413 10:10:21.049
3 2:19.257 +1.325 10:12:40.306
4 2:18.479 +0.547 10:14:58.785
5 2:17.932 - 10:17:16.717
(66) JOSE LUIZ SAO MARCOS
1 9:49:23.686
2 5:17.982 +2:56.568 9:54:41.668
3 2:21.414 - 9:57:03.082
4 2:41.959 +20.545 9:59:45.041
(419) RODOLFO COSTA
1 9:43:07.582
2 2:26.399 - 9:45:33.981
3 4:32.912 +2:06.513 9:50:06.893
4 15:26.555  +13:00.156 10:05:33.448
(55) GABRIEL NEVES
1 9:49:41.698
2 2:29.985 - 9:52:11.683
3 2:32.923 +2.938 9:54:44.606
4 26:49.066  +24:19.081 10:21:33.672
(899) ADRIANO VIEIRA MARTINS
1 0:43:31.841
2 2:44.322 - 9:46:16.163
3 7:37.484 +4:53.162 9:53:53.647
(59) Antdnio de Almeida Ferreira
1 10:22:53.516
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